
ストッキネット
Stockinet
メリヤス編みチューブ包帯（純綿製）
Cotton Tubular Padding for Cast

特長

S115_1117_0421/1

種類 規格 （幅×長さ）商品コードNo. 1函入数

10191  2.8cm × 18.0m 1巻

●綿100％で肌当たりが良く、吸湿性に優
れています。

●編構造による適度な伸びで、装着部位
へのフィット性を高めます。

●下巻材としての使用以外に、他の用途に
も幅広く使用できます。

1号

2号

3号

4号

5号

8号

10号

10192

10193

10194

10195

10196

10197

 5.0cm × 18.0m

 7.5cm × 18.0m

10.0cm × 18.0m

13.7cm × 18.0m

20.0cm × 18.0m

24.5cm × 18.0m

1巻

1巻

1巻

1巻

1巻

1巻

メーカー希望
小売価格（本体価格）

￥1,980（￥1,800）

￥3,190（￥2,900）

￥4,400（￥4,000）

￥5,610（￥5,100）

￥6,820（￥6,200）

￥9,240（￥8,400）

￥11,660（￥10,600）


